
jID: PCR02ETRpo85222504

Č. j. KRPC-98865-6/ČJ-2017-0200MT

SMLOUVA O N M V
uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn/pozdějš/ch předpisů a

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněn/pozdějšlch předpisů,

kterou uzavřely

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lannova 193/26, 370 74 Č B
IČO: , DIČ
číslo účtu: vedený u ČNB
zastoupena plk. I F , náměstkem ředitele krajského ředitelstvI pro ekonomiku
(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.
se sídlem: Kodaňská 1441/45, Vršovice, 10100 Praha 10
IČO:
zastoupená Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322
(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

Předmět nájmu

1. pronajímatel prohlašuje, Ž Č republika je výlučným vlastníkem a Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje je přIsIušné hospodařit s movitým majetkem blíže specifikovaným v příloze Č. 1
seznam majetku, která je nedIlnou součástítéto smlouvy (dále jen ,,Předmět nájmu").

2. Předmětem této smlouvy je přenechání předmětu nájmu P N , aby jej Nájemce
užíval a platil za to PronajImateli nájemné.

3. PronajImatel i Nájemce souhlasně prohlašuji, Že je Předmět nájmu na základě shora uvedené
specifikace viz. příloha Č. 1 dostatečně určitě a srozumitelně popsán, aby nemohl být zaměněn
s jinou věcí.

4. Předmět nájmu Nájemce od Pronajímatele najímá za účelem zabezpečení správy, údržby, provozu,
obnovy a rozvoje komunikačních infrastruktury Ministerstva vnitra, Policie ČR a Krajského ředitelství
policie Jihočeského kraje {dále jen ,,Účel nájm u").

l



5, Pronajhnatel prohlašuje, Že Předmět nájmu v současné době
s ohledem na ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tento
č. j. KRPC-98865-2/ČJ-2017-0200MT ze dne 27. 6. 2017, na
dočasně nepotřebný.

nepotřebuje pro svou činnost, a proto
Sb., o majetku ČR a jejím vystupování
Předmět nájmu prohlásil rozhodnutím
dobu trvání této nájemní smlouvy jako

6. Nájemce tímto potvrzuje, že mu Předmět nájmu byl PronajImatelem předán při podpisu této smlouvy
spolu se všemi potřebnými doklady a přÍs|ušenstvím. PronajImatel se zavazuje předat Předmět nájmu
Nájemci do 10 dnů od podpisu této smlouvy, a o této skutečnosti bude sepsán předávací protokol.

7. pronajImatel touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených přenechává Předmět nájmu Nájemci do
užÍvání, Nájemce touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených Předmět nájmu od pronajhnatele
přijímá.

ll.

Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou osm let a to od 1. července 2017 do 30. června 2025.

S P nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že si Předmět nájmu před jejím předáním prohlédl a že je ve stavu způsobilém
ke smluvenému užIvánI.

2. Nájemce prohlašuje, že je mu znám stav Předmětu nájmu, který odpovídá Účelu nájmu shora
uvedenému, a že Předmět nájmu v tomto stavu do nájmu přijímá.

lV.

výše úhrady za Předmět nájmu

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajimateli za Předmět nájmu nájemné, stanovené dohodou smluvních
stran, a to ve výši 6572,97 KČ + příslušná sazba DPH za rok.

2. K částce nájemného bude připočtena DPH v zákonné výši. Nájemce je povinen hradit platby určené
touto smlouvou včetně příslušné DPH.

3. Úhrada za Předmět nájmu bude poukázána Nájemcem vždy dvakrát ročně, a to bezhotovostním
převodem na účet Pronajimatele, číslo účtu: , vedený u České národní banky, a to
na základě doručených daňových dokladů, které pronajímatel vystaví a zašle Nájemci vždy do konce
prvního měsíce přIslušného po|o|etj, za které se platba nájemného bude provádět. Splatnost faktur
bude 30 kalendářních dni od doručení faktury Nájemci. Faktury vystavené PronajImatelem budou
zasílány v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky, a to datové schránky Nájemce
hkrkpwn.

4. V případě, Že daňový doklad PronajImatele nebude obsahovat potřebné náležitosti, je Nájemce
oprávněn vrátit ho k doplnění, v takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout vystavením opraveného daňového dokladu Nájemci. v případě, Ž N neuhradí daňový
doklad ve stanoveném termínu, uhradí PronajImateli prodlení včetně úroku z prodlení v souladu
s NařIzenIm vlády ČR č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlenI a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačnIho správce a člena orgánu právnické

2



osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob.

5. výše nájemného může být PronajImatelem upravena podle změny rozsahu Předmětu nájmu majetku
dle přílohy č. 1., seznam majetku.

6. Předmět nájmu je ve smyslu § 51 vyhlášky Č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni
zákona Č. 563/1991sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, oceněn částkou 52583,80 KČ.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti Nájemce
a) Nájemce bude s Předmětem nájmu zacházet s péčí řádného hospodáře tak, aby nedošlo k jeho

poškozeni, ztrátě či zničeni. Nájemce je oprávněn využívat Předmět nájmu v rozsahu uvedeném
v této smlouvě a v souladu s Účelem této smlouvy. Nájemce je povinen pojistit předmět nájmu
proti škodě na něm. Nájemce současně bere na vědomí, že Pronajimatel není proti takto vzniklým
škodám pojištěn.

b) Nájemce je povinen upozornit Pronajimatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod PronajImateli. stejnou povinnost má i PronajImatel vůči Nájemci. v případě, že
upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného odkladu neodstraní, je ohrožená strana
oprávněna odstranit nebezpečí a závady na náklady strany v prodlení.

C) Nebezpečí škody na Předmětu nájmu nese pronajImatel, s výjimkou případů, kdy Škodu způsobil
Nájemce; výše škody na předmětu nájmu bude stanovena PronajImatelem v souladu s obecnými
zákonnými zásadami občanského zákoníku pro stanovení výše skutečné škody.

d) Nájemce je povinen umožnit PronajImateli kontrolu Předmětu nájmu, oznámí-li mu Pronajímatel
v přiměřené době den kontroly Předmětu nájmu. PronajImatel je oprávněn vykonávat kontrolu
v rozsahu nezbytně nutném pro splnění jejího účelu a v přiměřené době.

e) Stane-li se věc nezpůsobilá k obvyklému užIvánI, je Nájemce povinen o této skutečnosti informovat
PronajImatele bez zbytečného odkladu.

f) Nájemce neníoprávněn přenechat Předmět nájmu do podnájmu třetím osobám.

g) Nájemce nebude vyžadovat na P Š , která by vznikla případnou krádeží
či poškozením movitých věcí třetí osobou.

2. Práva a povinnosti Pronajimatele
a) pronajimatel je povinen udržovat Předmět nájmu ve stavu způsobilém k smluvenému užIvánI

a zabezpečovat řádné plnění Činnosti, jejichž výkon je s užIvánIm Předmětu nájmu spojen a zajistit
Nájemci jeho nerušené užIvánL

b) Pokud se Předmět nájmu po uzavřeni této smlouvy ukáže nezpůsobilý k obvyklému užÍvání dle této
smlouvy, má Nájemce právo takovýto Předmět nájmu vrátit PronajImateli a to vždy jednou ročně
vterminu od 1. 6. do 30. 6. daného roku, a to po dobu trvání této smlouvy. Nájemce bere na
vědomí, Ž P za takto vrácený Předmět nájmu neposkytuje Nájemci žádnou náhradu.
Změna výše nájemného je vázána na změnu předmětu nájmu v návaznosti na uvedený termín.
Přislušná změna bude řešena vždy jednou ročně a to uzavřením dodatku ke smlouvě včetně změny
přílohy č. 1- seznam majetku.

3



VI.

Skončeni nájmu

Smlouva může být ukončena:

1. Uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Písemnou dohodou obou smluvních stran.

3. PÍsemnou výpovědí i bez uvedeni důvodů některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která
byla na základě vzájemné dohody stanovena na jeden měsíc, přičemž výpovědní lhůta začíná
běžet od 1. dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4. Ukončit užÍvacÍ vztah může pronajImatel okamžitě, a to v případě, kdy pomine v souladu
s § 27 zákona č. 219/2000 Sb,, o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů, dočasná nepotřebnost Předmětu nájmu.

5. Odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených smlouvou nebo zákonem. Odstoupením od
smlouvy se smlouva ruší ex nunc. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Pronajimatel může od
této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud by bylo porušeno ustanoveni ČI. I odst. 4 této smlouvy.
Odstoupeni je účinné okamžikem prokazatelného doručeni druhé Smluvní straně.

VIl.

Vypořádáni při skončení nájmu

Při ukončeni nájmu je Nájemce povinen vrátit PronajImateli Předmět nájmu ve stavu, v jakém jej převzal,
s přihlédnutIm k jeho běžnému opotřebeni. Finanční vypořádání vzájemných závazků, týkajIcI se zejména
nájemného, bude provedeno do 60-ti kalendářních dnů ode dne ukončení nájmu. V P nájmu
bude stvrzeno podpisem oběma smluvními stranami na předávacím protokolu.

VIII.

Zvláštni ujednání

1. PronajImatel prohlašuje, že na Předmětu nájmu neváznou žádná práva a povinnosti, které by bránily
Nájemci jeho řádnému užÍváníd|e této smlouvy, a že ke dni podpisu této smlouvy nejsou PronajImateli
známy skutečnosti, které by mohly mít bezprostřednIvliv na rozhodnuti Nájemce uzavřít tuto smlouvu.

2. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním partnerům částečně nebo úplně
znemožni plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu
informovat a spoleČně podniknout kroky k jejich překonání.

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji dodatkem
nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí
odpovjdajÍcÍ úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4



lX.

Kontaktní osoby

1. PronajImatel:

Adresa pro doručová ni:

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova tř. 193/26, Č B 6, 370 74 Č B

R P , odbor správy majetku

2. Nájemce:

Adresa pro doručováni:

Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mail:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.
Kodaňská 1441/45, Vršovice, 101 00 Praha 10
J K , vedoucí oddělenI správy majetku,
M L , referent správy majetku

,
,

3. V případě jakýchkoli změn v odst. 1. a 2. tohoto článku, jsou smluvní strany povinny se vzájemně
neprodleně informovat. Smluvní strany konstatuji, že ke změně údajů podle tohoto článku není
potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě a postačí pouze písemné sdělení druhé straně.

X.

Závěrečná ujednáni

1. Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí příslušná ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, či obecně platných právních
předpisů.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě dodatku k této smlouvě
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. Toto ustanovení
se nevztahuje na ty články této smlouvy, ve kterých je možnost změny formou oznámení druhé straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, přičemž Pronajhnatel i Nájemce obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Účastníci této smlouvy prohlašujI, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasI, což stvrzují svými vlastnoručnImi podpisy.

6. zveřejněni smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, provede Pronajímatel.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v plném znění na svých oficiálnIch
internetových stránkách a v jednotlivých evidencích, které pro daný účel vedou.

5



8. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha Č. 1— seznam majetku.

v českých
Za Pronaj

ČR - Krajs raje

plk. I F
náměstek ředitele krajského ředite/stv/
pro ekonomiku

3,
L .

!" ..SBš: '"',-,.
'Z j:"
'i Ĺ,:"'

V P,,,, d,, 19 -07- 2017
Za Nájemce:

Alan llczyszyn
zástupce ředitele NAK/T, s.p.

Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10- Vršovice
lČ: DIČ:

tel,: ,
www.nakit.cz -9-

6



Příloha k č. j. KRPC-98865-6/ČJ-2017-0200MT
Počet listů: 2

Seznam majetku

. . . Pořizovací Výrobni Umístění majetku
Komisionálni ocenění pro Komisionálně stanovená roční

Por. c. Nomenklatura Popis . .. Mesto potřeby pronájmu se stavem k .. .cena v Kc cisĺo (adresa) 30. 6. 2017 (v KČ) cena pronajmu (v Kc)

Mikrotelefon zkušební 4 258.30 c.Budějovice Lannova 1093/26 425,83 53.23
Mikrotelefon zkušební 4 258,30 Prachatice Pivovarská 4 425.83 53,23
Modul přídavný 1 486,30 C Lannova 1093/26 148,63 18,58
přistroj telefonní účastnický 12 729,00 #CB4326/39 C Lannova 1093/26 1 272,90 159.11
přistroj telefonnÍ Účastnický 12 729,00 #cb4326/40 C Lannova 1093/26 1 272,90 159.11
přistroj telefonnÍ Účastnický 12 729,00 #cb4326/33 C Lannova 1093/26 1 272,90 159,11
Přistroi telefonní účastnický 12 729,00 #cb4326/34 c.Budějovice Lannova 1093/26 1 272,90 159.11
přistroj telefonní účastnický 9 382,46 2516 c.Budějovice Lannova 1093/26 938,25 117,28
přštroj telefonní Účastnický 9 382,46 2629 c.Budějovice Lannova 1093/26 938,25 117,28
Přístroi telefonní účastnický 9 382,46 2594 Č Lannova 1093/26 938,25 117,28
přístroj telefonní účastnický 9 382,46 2583 č.Budějovice Lannova 1093/26 938,25 117,28
přístroj telefonní účastnický 9 382,46 2584 C Lannova 1093/26 938,25 117,28
přistroj telefonní účastnický 9 382,46 2588 c.Budějovice Lannova 1093/26 938,25 117,28
přistroj telefonní účastnický 9 382,46 2578 C Lannova 1093/26 938,25 117.28
přistroj telefonní účastnický 3 862.71 C Lannova 1093/26 386,27 48,28
přistroj teĹefonnÍ účastnický 2 852,43 C Lannova 1093/26 285,24 35,66
Přístro telefonnÍ Účastnický 2 852,43 C Lannova 1093/26 285,24 35,66
Modul přídavný 1 782,60 c.Budějovice Lannova 1093/26 178,26 22.28
Modul přídavný 1 782,60 c.Budějovice Lannova 1093/26 178,26 22,28
Multimetr digitálni 3 062,00 #FB277331 C Lannova 1093/26 306,20 38,28
Multimetr diqitální 3 062.00 #fe530623 c.Budějovice Lannova 1093/26 306,,20 38,28
Multimetr digiWni 3 062,00 #ga164862 c.Budějovice Lannova 1093/26 306,20 38,28
Multimetr diqitälni 3 062,00 #FJ260388 C Lannova 1093/26 306,20 38.28
Multimetr digitální 3 062,00 #de574649 ¢.Budějovice Lannova 1093/26 306,20 38,28
Multimetr diqitální 3 062,00 #FJ135723 Prachatice Pivovarská 4 306.20 38.28
Multimetr diqitálnI 3 062,00 #db215929 c.Budějovice Lannova 1093/26 306,20 38,28
zdroj stabilizovaný 2 720,00 014165 C Lannova 1093/26 272,00 34,00
zdroj stabilizovaný 6 350,00 c.Budějovice Lannova 1093/26 635,00 79,38
Svěrák stolní zámečnický 850,00 352 c.Budějovice Lannova 1093/26 85.00 10,63
Obraz - reprodukce v rámu 200,80 10099 c.Budějovice Lannova 1093/26 20,08 2,51
Stroj kalkuLelektron.s tiskem 2 490,00 C Lannova 1093/26 249,00 31,13
stroj skartovací 220 V 3 594,60 #hf 21902 C Lanncva 1093/26 359,46 44,93
Tabule školní mašlnetická mobilM 800,00 ¢.Budějovice Lannova 1093/26 80,00 10,00
Trouba mikrovlnná 5 990,00 C Lannova 1093/26 599,00 74,88
Konvice elektrická varná 1 206,66 9 c.Budějovice Lannova 1093/26 120,67 15.08
Konvice elektrická varná 620,00 c.Budějovice Lannova 1093/26 62,00 7,75
Lékárnička dřev. nást. prázdná 300,00 29 C Lannova 1093/26 30,00 3,75
Lékárnička dřev. nást. prázdná 300,00 28 C Lannova 1093/26 30,00 3,75

39 180401100101 Skříň 1dveřová dřevěná 2 873,45 1720 c.Budějovice Lannova 1093/26 287,35 35,92
40 180401100101 Skříň 1dveřová dřevěná 2 873,45 1721 C Lannova 1093/26 287,35 35,92
41 180401100101 Skříň 1dveřová dřevěná 2 873,45 1722 C Lannova 1093/26 287,35 35,92
42 180401100101 Skříň 1dveřová dřevěná 2 873,45 1723 ¢.Budějovice Lannova 1093/26 287,35 35,92
43 180401100101 Skříň 1dveřová dřevěná 2 873,45 1724 C Lannova 1093/26 287,35 35,C2
44 180401100300 Skříň 2dveřová dřevěná 4 813,67 5408 C Lannova 1093/26 481,37 60,17
45 180401111001 Skříň šatni 1 dveře bytová 2 011,00 5920 c.Budějovice Lannova 1093/26 201.10 25,14



říz v ĺ "r ni . Umístění majetku Komisionálni oceněni pro Komisionálně stanovená ročníPor. c. Nomenklatura Popis Po" o ač Vy ob " Mesto potřeby pronájmu se stavem k i -
- cena proná.mu (v Kc)

cena v Kč číslo (adresa) 30. 6. 2017 (v Kc)

Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 4 144,46 771c C Lannova 1093/25 414,45 51,81
47 180401121001 Skříň šatní 2dveřová dřevěná 1 775,77 11323 c.Budějovice Lannova 1093/26 177,58 22,20
48 180401121001 Skříň šatní 2dveřová dřevěná 1 775,77 11324 C Lannova 1093/26 177,58 22,20
49 180401121001 Skříň šatní 2dveřová dřevěná 1 775,77 11325 č.Budějovice Lannova 10C3/26 177,58 22,20
50 180401121001 Skříň šatni 2dveřová dřevěná 1 775,77 11326 ¢,Budějovice Lannova 1093/26 177,58 22,20
51 180401122008 Skříň policová 2 dveře 3 346,45 718 č.Budějovice Lannova 1093/26 334,65 41,83
52 180401126001 Skříň kancel.2 dveře dřevěná 1 570,97 13058 C Lannova 1093/26 157.10 19,64
53 180401126001 Skříň kancel.2 dveře dřevěná 1 570,97 13060 č.Budějovice Lannova 1093/26 157,10 19,64
54 180401126001 Skříň kancel.2 dveře dřevěná 1 570,97 13063 C ovice Lannova 1093/26 157,10 19,64
55 180401126002 Skříň 2 dveře dřevěná 2 844,99 5996 č.Budějovice Lannova 1093/26 284,50 35,56
56 180401126002 Skříň kancel.2 dveře dřevěná 2 555,30 5804 Prachatice Pivovarská 4 255,53 31,94
57 180401126002 Skříň 2 dveře dřevěná 3 975,87 108141 Tábor Soběslavská 2763 397,59 49.70
58 180401126002 Skříň 2 dveře dřevěná 2 844,99 5997 C Lannova 1093/26 284,50 35,56

Knihovna kancelářská dřevěná 3 637,72 102480 C Lannova 1093/26 363,77 45,47
Knihovna úzká dřevěná 2 625,70 392 C Lannova 1093/26 262,57 32,82

61 180401162004 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřev. ALFA A-126 2 478,60 556 Prachatice Pivovarská 4 247,86 30,98
62 180401200100 Skříňka 1dveřová dřevěná 1 370.87 7009 C Lannova 1093/26 137,09 17,14
63 180401200100 Skříňka 1dveřová dřevěná 1 370.87 7010 C Lannova 1093/26 137,09 17,14
64 180401201100 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 501,14 7829 C Lannova 1093/26 150,11 18,76
65 180401201100 Skříňka 2dveřcvá dřevěná 1 501,14 7830 C Lannova 1093/26 150,11 18,76
66 1 80401262004 Nástavec skříňový 1 dveře 1 336,80 1941 C Lannova 1093/26 133,68 16,71
67 1 80401262004 Nástavec skříňový 1 dveře 1 336,80 1929 C Lanncva 1093/26 133,68 16,71
68 1 80401262004 Nástavec skříňový 1 dveře 1 336,80 1930 C Lannova 1093/26 133,68 16,71

Nástavec skříňový 1 dveře 1 336,80 1931 C Lannova 1093/26 133,68 16,71
Nástavec skříňový 2 dveře 1 540.20 263 C Lannova 1093/26 154,02 19,25
Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 1 078,88 4311 C Lannova 1093/26 107,89 13,49
Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 1 078,88 4312 ¢.Budějovice Lannova 1093/26 107,89 13,49
Nástavec skřIňový 2dveřový dřevěný 1 078,88 4313 C Lannova 1093/26 107,89 13,49
Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 1 078,88 4314 c.Budějovice Lannova 1093/26 107,89 13,49

75 180401296002 Skříňka kontejnerová zásuvková 2 335,80 10336 c.Budějovice Lannova 1093/26 233,58 29,20
76 180401296002 Skříňka kontejnerová zásuvková 2 689,93 18573 C Lannova 1093/26 268,99 33,62
77 180401296002 Skříňka kontejnerová zásuvková 2 684,11 192656 C Lannova 1093/26 268,41 33,55
78 180401296002 Skříňka kontejnerová zásuvková 2 215,90 9990 Prachatice Pivovarská 4 221,59 27,70
79 180401296002 Skříňka kontejnerová zásuvková 2 684,11 192658 č.Budějovice Lannova 1093/26 268,41 33,55
80 180401296002 Skříňka kontejnerová zásuvková 2 673,96 192740 C oviec Lannova 1093/26 267,40 33,42
81 180401296003 Skříňka kontejnerová zásuvková 2 094,05 2656 C Lannova 1093/26 209,41 26,18
82 180401296035 Skříňka kontejnerová 4-zás.dř. 2 963,30 420 C Lannova 1093/26 296,33 37,04
83 180401295035 Skříňka kontejnerová 4-zás.dř. 2 963,30 421 ¢.Budějovice Lannova 1093/26 296,33 37,04
84 180401296035 Skříňka kontejnerová 4-zás.dř. 2 963,30 422 Č Lannova 1093/26 296,33 37,04
85 180401296036 Skříňka kontejnerová 3-zás.dř. 3 328,30 31 c.Budějovice Lannova 1093/26 332,83 41.60
86 180401295036 Skříňka kontejnerová 3-zás.dř. 3 328,30 32 C Lannova 1093/26 332,83 41,60
87 180401296036 Skříňka konte:nerová 3-zás.dř. 3 328,30 33 C Lannova 1093/26 332,83 41,60

Zidie čalouněná dřevěná 666,00 66940 Tábor Soběslavská 2763 66.60 8,33
Křeslo pevné celočalouněné 2 919,5(3 7261 C Lannova 1093/26 291,96 36,49
Křeslo pevné cehjčalouněné 2 919,56 7262 C Lannova 1093/26 291,96 36,49
Křeslo pevné celočalouněné 2 919,56 7264 C Lannova 1093/26 291,96 36,49
Křeslo pevně celočalouněné 2 919,56 7265 C Lannova 1093/26 291,96 36,49
Stůl jednací dřevěný 2 697,82 640 Prachatice Pivovarská 4 269,78 33,72
Stůl kancelářský pracovni 150 cm 2 030,42 4488 C Lannova 1093/26 203,04 25,38

Stránka 2



. . . . _ . . Komisionální ocenění pro . . . - . .
, . . Pořizovaci Vyrobni . Urmsteni majetku Kormsionalne stanovená rocniPor. c. Nomenklatura Popis Mesto potreby pronajmu se stavem k

. cena pronájmu (v KČ)cena v Kč číslo (adresa) 30. 6. 2017 jv Kc)

Stůl kancelářský pracovni 150 cm 2 030,42 4482 C Lannova 1093/26 203,04 25,38
Stůl kancelářský pracovni 150 cm 2 030,42 4483 C Lannova 1093/26 203,04 25.38
Stůl kancelářský pracovni 150 cm 2 030,42 4489 ¢.Budějovice Lannova 1093/26 203,04 25,38
Stůl kancelářský p'acovní 150 cm 1 899,40 4158 Prachatice Pivovarská 4 189,94 23,74
Stůl kancelářský pracovní 150 cm 2 030,42 4487 C Lannova 1093/26 203,04 25,38
Stůl kancelářský pracovni 150 cm 2 030,42 4486 C Lannova 1093/26 203,04 25,38
Stůl jednací čtvrkruhový 1 583,75 7458 c.Budějovice Lannova 1093/26 158,38 19,80
Stůl psací kancelářský oboustranný dř. 3 556,16 22587 Prachatice Pivovarská 4 355,62 44,45

103 1804014413004 Stůl psací kanceljednostr.dř. 3 566,10 6010 Tábor Soběslavská 2763 356,61 44,58
Stolek pod stroj dřevěný 1 376,06 90 č.Budějovice Lannova 1093/26 137,61 17,20
Stolek pod počítač dřevěný 1 485,41 2430 C Lannova 1093/26 148,54 18,57
Stolek pod počÍtač dřevěný 1 485,41 2435 C Lannova 1093/26 148,54 18,57
Stolek pod počítač dřevěný 1 485,41 2432 C Lannova 1093/26 148,54 18,57
Stolek pod tiskárnu dřevěný 1 324,29 1113 C Lannova 1093/26 132,43 16,55
Stolek pod tiskárnu dřevěný 1 324,29 1114 c.Budějovice Lannova 1093/26 132,43 16,55
Stolek pod stroj s kontejnerem 2 833,40 1060 C Lannova 1093/26 283,34 35,42
Stěna předsíňová dřevěná 1 897,50 2440 Prachatice Pivovarská 4 189,75 23,72
Polička závěsná dřevěná 495,91 3878 C Lannova 1093/26 49,59 6.20

113 180402162001 Skříň na spisy 2dveřová kovová 2 417,05 5404 Č Lannova 1093/26 241,71 30,21
114 180402162002 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřovä kovová 1 552,10 12935 č.Budějovice Lannova 1093/26 155,21 19,40
115 180402162008 Skříň na spisy posuvné dveře kovová 13 677,59 404 C Lannova 1093/26 1 367,76 170,97

Nástavec na skříň 2 dveře kov. 2 322,20 3770 C ovice Lannova 1093/26 232,22 29,03
Sedačka otočná pojízdná bez područek 3 129.70 1370 C Lannova 1093/26 312,97 39,12
Sedačka otočná pojízdná bez područek 3 129,70 1371 c.Budějovice Lannova 1093/26 312,97 39,12
Křeslo manažerské otočné pojízdné kov. 5 714,57 4441 C Lannova 1093/26 571,46 71,43
Křesle manažerské otočné pojízdné kov. 5 714,57 4443 c.Budějovice Lannova 1093/26 571,46 71,43
Křeslo manažerské otočné poiízdné kovové 7 472.78 5245 Prachaúce Pivovarská 4 747,28 93,41
židle čalouněná látkou kovová 412,50 19263 Prachatice Pivovarská 4 41,25 5,16
Zid|e čalouněná látkou kovová 933,22 479388 C Lannova 1093/26 93,32 11,67
Zidle čalouněná látkou kovová 933,22 479387 C ovice Lannova 1093/26 93,32 11,67
židle čalouněná látkou kovová 933,22 479386 c.Budějovice Lannova 1093/26 93,32 11,67
Zidle čalouněná látkou kovová 933,22 479385 c.Budějovice Lannova 1093/26 93,32 11,67
Křeslo manažerské Qt. poj. čal. látkou 5 293,19 555 C Lannova 1093/26 529,32 66,16
Křeslo otočné pojízdné čalouněné 8 515,60 33 C Lannova 1093/26 851,56 106,45
Křeslo otočně pojízdné čalouněné 8 515,60 35 C Lannova 1093/26 851,56 106,45
Křeslo otočné pojízdné 8 515,64 92 C ovice Lannova 1093/26 851,56 106,45
Křeslo pevné čalouněné kovové 5 408,98 18259 c.Budějovice Lannova 1093/26 540,90 67,61
Křeslo pevné čalouněné kovové 5 408,98 18260 C Lannova 1093/26 540,90 67,61
Křeslo otočné pojízdné čalouněně kovové 2 906,17 2139 C Lannova 1093/26 290.62 36,33
Křeslo otočné pojízdné čalouněné kovové 2 906,17 2140 C Lannova 1093/26 290,62 36,33
Sedačka klekaci kovová 800,00 22 C ovice Lannova 1093/26 80,00 10,00
S K kovová 800,00 23 C Lannova 1093/26 80,00 10,00
Stůl antistatický 24 200,00 #11124 C Lannova 1093/26 2 420,00 302,50
Stůl antistatický 24 200,00 #11125 C ovice Lannova 1093/26 2 420,00 302.50
Věšák stoj.lakovaný kovový 929,50 1296 Prachatice Pivovarská 4 92,95 11,62
Chladnička od 81 do 100 l 5 126,70 C Lannova 1093/26 512.67 64,08
Chladnička od 141 do 160 l 5 331,71 Č Lannova 1093/26 533,17 66,65
Chladnička 275 1/270 l 4 764,25 #6604 C Lannova 1093/26 475,43 59,55
Lampička stolni 458,80 8277 C ovice Lannova 1093/26 45,88 5,74

Stránka 3



- - - ři v i " " . Umístěni majetku Komisionálni ocenění pro Komisionálně stanovená ročníPor. c. Nomenklatura Popřs Po zo ač Vyrobn[ Mesto potřeby pronájmu se stavem k l "
cena proná:mu (v Kc)cena v Kč číslo (adresa) 30. 6. 2017 (v Kc)

Koš odpadkový kancelářský plastový 77,18 229 Prachatice Pivovarská 4 7,72 0,96
Pokladnička přiručni kovová 229,70 710 C Lannova 1093/26 22.97 2,87
Kontejner zásuvkový dřevěný 2 561,67 319 C Lannova 1093/26 256,17 32,02
Stůl kancelářský pracovní 150 cm 2 276,10 455 c.Budějovice Lannova 1093/26 227,61 28.45
Stůl kancelářský pracovní 150 cm 2 276,10 454 C Lannova 1093/26 227.61 28,45
Stůl kancelářský pracovni 150 cm 2 276,10 452 Č Lannova 1093/26 227,61 28,45
CELKEM 525 837,99 52 583,80 6 572,97

k,
r

Stránka 4


